ﬁwmgﬁ Hoinncinas SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS
UNIVERSIDAD TE’LNC‘)’LOL,HLA OE TULANLIN(.,O
¢ 1
07/10/2019] 2019
+FOLIO:  |7))%&
DATOS GENERALES Fedead s019
624
2 PROYECTO: 31 3. PARTIDA: 37504 + REQUISICION NO.
5. SOLICITANTE: L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
5. AREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES
7. PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO
5. CONTRATO O PEDIDO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
[(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INGLUIRLO) I
s SOLICITUD DE
VIATICOS [ Junexor-te0 PAGO A PROVEEDORES
GASTOS A COMPROBAR [ Jmnexor-s00 REPOSICIONDE GASTOS [ |
REEMB. DE FONDO REYV. [ ] BECAS ]
10. IMPORTE SOLICITADO: $ 1,780.00
11. CON LETRA: (Mll setecientos ochenta pesos 00/100 M. N )
12. CONCEPTO: s T
y Servicio de hospedaje por asistencia a reunién anual reglonal de la Red de Consulta Externa INEGI
f enla melﬁWQracrmna N T4
| OBSERVAGIONES
FORMADE PAGO
CHEQUE g \
13. ANOMBRE DE i c
11. CHEQUE PARA EL DIA: | R . ) . )
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO: S DL BT ATATURA | K 'RECBO ]
TRASFERENCIA . S R
1. NOMBRE DE Prado Del Rio, S.A. de C.V.
§ e e e 0028 4001.-0103.4704 84~ FAVOR DE VERIFICAR EL NUM. EN Hoja anexa
1. NOMBRE DEL BANCO: BANAMEX
13 TRASFERENGIA PARA EL DIA: 07/10/2019
20 DOCUMENTO COMPROBATOR *FACTURA |:] *RECIBO [l
21, FIRMAS ENCARGADA DE RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINAN f
3 \
A ( ;
Cled ——<cef _
SOLICITO Vo. Bo. AUTORIZO
LAE. MARICELA SANTUARIO ORTIZ M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
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ULANC NGO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
Organime Descemindiiedo de hAdmmraddn Pilsbica Extotal

F-16-09-R5;270319

1 | e 1
sep-dic 2018
1. Folio: \ i
3. Num. de contrato: Urcenias
16/10/2019 /7)76/ - o
4. Prioridad:
LQ{ | yﬂ r era GarCIa ?/V( Normal:

S et e

[ Servicio Hospedale |po) 15 41 18 de octubre de 2019 s :
por2noches i~ T,
LE. Ivy Barrera Garcla y Esther Guiza _ V¢
$  89000|S$ 1,780.00
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22. OBSERVACIQNES

Fr_lderal

Estatal

[Ip

RE Y FIRMA DEL RECTOR?

—NOT

A
M.

n caso de ser monto maxores‘ de 300 veces la UMA se debera de ve

«<llo sera el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el &rea usuario debera requisitar el anexo técnico.

rificar el procedimiento de adjudicacién: DIRECTA, INVITACION O LICITACION, dependiendo de




COORDINACION GENERAL
DE OPERACION REGIONAL
Direccién Regional Oriente

Puebla, Pue. 02 de septiembre de 2019
Oficio N0.1317. /151/2019
INEGI.VSP4.04

Asunto: Invitacion a la XXIl Reunion Regional
de la Red de Consulta Externa

Maestro
JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
Rector de fa Universidad Tecnoldgica de Tulancingo .

Presente

La Direccion Regional Oriente del INEGI, como cada ano, organiza la Reunién Regional de
la Red de Consulta Externa, en este 2018, toca a la Universidad Veracruzana ser sede de

la XXII edicion de este importante evento, los dias 17 y 18 de octubre proximos.

Para esta reunién de trabajo interinstitucional, se espera contar con Ia participacién de
bibliotecarios de las 36 instituciones de educacién superior que integran la red de consulta en
esta direccion regional oriente, asi como el personal de promocion del INEGI que las atiende

en Hidalgo, Puebla, Tlaxcala y Veracruz.

Como siempre, este Instituto, hace una cordial invitacion a nuestros aliados, el personal
bibliotecario que brinda el servicio publico de informacién estadistica y geografica en la
Biblioteca Nicolas Garcia de San Vicente de I3 Universidad Tecnolégica de Tulancingo, para
que asista a la reunion v participe de los contendidos que ofrece el programa, mismo que una

vez mas, busca enriquecer la experiencia de interaccion con nuestros usuarios.

En este contexto, mucho apreciaré otorgue las facilidades necesarias al personal bibliotecario
de la Institucion a su digno cargo, para que nos acompafie y confirmen su asistencia a Ia
cuenta de correo electronico araceli.rojo@inegi.org.mx.

No dudando de contar con la digna representacién de Ia UTT en este importante foro,
aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentamente
El Director Regional

ING. MIGUEL A

c.c.p.- Mtra. Maria Elena Hernandez Briones. - Directora de Enlace Académico. UTT
Lic. lvy Barrera Garcia. - Coordinadora de Biblioteca. UTT
Mtro. Mauricio Marquez Corona. - Coordinador Estatal en Hidalgo. INEGI
Mtro. Luis Gerardo Orliz Pizzini. - Jefe Regional de Promocién. INEGI

Calle 35 Norle 3626
— Colonia Ex — Rancho Colorada, 72044 N

Heroica Puebla de Zaragoza| Fuebla, Puebla,

Entre Calle de la Pedrera y qalte 36 Ponienle o Calle Jesds Reyes Heroles, Boulevard Norte

{222) 2235691 ~-22356 92 lext. 4591 - 4592

miguel.vizconde@inegi.org mx
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Meson del Alférez Xalapa:

MESON DEL ALFEREZ XALAPA. (SEBASTIAN CAMACHO # 2, ESQ.
ZARAGOZA, CENTRO)

10 2 personas $
‘ 710.00
LTATRIMONIAL] ,
SUITE (2 CAMAS 102 personas $
MATRIMONIALES) 890.00 \[ /
5 =, |
3 personas $ A Q0 o
980.00 t 4%
4
personas $1,070.00
JUNIOR SUITE (2
CAMAS
MATRIMONIALES)
1 102 Personas $
800.00

TERRAZA DE ALFEREZ (SEBASTIAN CAMACHO # 12, ESQ. ZARAGOZA,
CENTRO)

SENCILLA i 102 personas $

(1 CAMA) 710.00
SUITE 3 10 2 personas $
(1 CAMA 890.00
QUEEN, 1
INDIVIDUAL) 3 personas $
880.00
4

personas $1,070.00




e e Denoteere: PRADG DEL RIO, S. S

Nombre del banco: BANAMEX

Sucursal: 101

Numero de cuenta: 347048

Clabe Interbancaria: 002840010103470484

Referencia : MX




9/10/2019 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 09/10/2019 11:34:21 AM Contrato 00088633
. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
Nombre del Cliente TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.
&
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operaciéon
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: PRADO Importe de la operacion: 1,780.00 MXP
Cuenta de retiro: 0112682974 Cuenta de depdsito: 002840010103470484
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO

BANAMEX

09/10/2019

ASISTENCIA REUNION RED
CONSULTA EXTERNA

ASD 1856803838

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacidn
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién
CREO

FIRMO

0000610103

0026017041

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

=1

100 %

BBVA Bancomer, S.A.: Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

PRADO DEL RIO SA DE CV

09/10/2018

091019

11:34:09

002601001910090000610103

1401201910091134090026017047

Operado

Fecha

09/10/2019

09/10/2019

www.bbvanetcash.mx

https://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibe...



